
Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 21 del D.lgs. 82/2005 e s.m.i. 

 

 

Comune di Garlenda 
 

 

  Ordinanza N. 4 
  Data di registrazione 24/04/2023 
 
 

OGGETTO: 
ISTITUZIONE DI UN DIVIETO DI SOSTA A TUTTE LE CATEGORIE DI VEICOLI IN PIAZZA 
PARTIGIANI IL GIORNO 25 APRILE IN OCCASIONE DELLA CELEBRAZIONE DELLA 
LIBERAZIONE D'ITALIA. 

 

IL SINDACO 
 

CONSIDERATO che  il giorno 25 Aprile 2023 ( martedì) si celebra l’anniversario della liberazione d’Italia il 

Sindaco e l’Amministrazione comunale intendono celebrare tale ricorrenza con la deposizione di una corona 

di alloro al monumento dei caduti presente in piazza Partigiani ; 

 

VISTO che per  tale ricorrenza viene invitata la popolazione e tutte le associazioni garlendesi a partecipare 

alla celebrazione ufficiale indetta per il giorno 25 Aprile 2023 (martedì)  a partire dalle ore 11.00; 

 

CONSIDERATO che ciò comporta l’istituzione di un divieto di sosta a tutte le categorie di veicoli su piazza 

Partigiani per il giorno sopra indicato; 

 

VISTO l’art. 6 c. 1,2 e 4 lettera b e l’art. 7 c.1 del  D. leg.vo 30 Aprile 1992 N° 285 e il D.P.R. 16 Dicembre 

1992 N° 495 

 

VISTO il D.leg.vo n.276 del 18/08/2000; 

 

ORDINA 
 

Per i motivi espressi in premessa il giorno 25 aprile 2023 (martedì)   dalle ore 10.00 alle ore 12.30 

un’istituzione di un divieto di sosta  a tutte le categorie di veicoli nell’area   di piazza Partigiani al fine di 

poter svolgere la manifestazione sopra indicata.  

 

L’ufficio tecnico  comunale è incaricato di apporre la relativa segnaletica.: 

 

le forze di polizia sono incaricate di far osservare le disposizioni contenute nella presente. 

 

 

                                      IL  SINDACO 

                           (Silvia PITTOLI) 

 

 

 

 

 
 
 il Sindaco 
 SILVIA PITTOLI / ArubaPEC S.p.A. 
 


